
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя школа с. Еделево 

Кузоватовского района Ульяновской области 

                                                           

Приказ 
 

 От   27.02.2024г.                                                                                № 11/1о/д 
 

О проведении самообследования по итогам 2023 года 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию» 

Приказываю: 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам 

сформировать рабочую группу в составе 4  человек (приложение 1). 

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2). 

3. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа: 

 выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования; 

подготовить проект отчета о результатах самообследовании по 

правилам Инструкции по делопроизводству МОУ СШ с.Еделево и 

представить проект отчета на рассмотрение Педагогическому совету МОУ  

СШ с.Еделево в срок до 10.04.2024.  

4.  Педагогическому совету МОУ  СШс.Еделево рассмотреть отчет о 

результатах самообследования в срок до 12.04.2024. 

5.  Ответственной за ведение официального  сайта Барсуковой 

Т.Н. разместить утвержденный и согласованный учредителем отчет о 

результатах самообследования на официальном сайте МОУ  СШ с.Еделево 

в срок до 15.04.2024. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор    О.Н.Пугачева 

  

С приказом ознакомлены: 

Максимова М.В.____________________ 

Барсукова Т.Н.____________________ 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MFC2NF/
https://1obraz.ru/#/document/99/499028374/
https://1obraz.ru/#/document/99/499028374/
https://1obraz.ru/#/document/99/499066471/
https://1obraz.ru/#/document/99/499066471/
https://1obraz.ru/#/document/118/58365/pril1/
https://1obraz.ru/#/document/118/58365/pril2/

		2024-04-16T12:59:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА С.ЕДЕЛЕВО КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




